
47. Starptautiskajai bērnu mākslas izstādei-konkursam  

Lidice 2019 izvirzīto darbu saraksts 
 

 nr Novads Izglītības iestāde Darba autora Vārds, Uzvārds Vecums 

Darba nosaukums 

Tehnika Pedagoga Vārds, Uzvārds 

1 
Baltinavas novads Baltinavas vidusskola  

Agrita Luīze Kušnire 17 

Vilhelms Ostvalds –  

latviešu izcelsmes ķīmiķis- 
Nobela prēmijas laureāts 

Zīmuļi Indra Keiša 

2 Baltinavas novads Baltinavas vidusskola Rihards Cīrulis 11 Profesors darbojas Guaša Indra Keiša 

3 Baltinavas novads Baltinavas vidusskola Viktorija Oļipova 10 Jūtu ķīmija Guaša Indra Keiša 

4 Baltinavas novads Baltinavas Mūzikas un mākslas skola  Aivita Šolina 11 Ostā Guaša Indra Keiša 

5 Balvu novads Balvu Valsts ģimnāzija Karīna Ozola 15 Pārveido saudzējot! Zīmuļi, rapitogrāfs Indra Keiša 

6 Balvu novads Bērzpils vidusskola Krišjānis Zalūkšņis 7 mans pirmais eksperiments jauktā tehnika Jolanta Dundeniece 

7 Bauskas novads Bauskas Bērnu un jauniešu centrs Roberts Olivers Blaudums 6 Zinātne zīmējums Mārīte Šulce 

8 Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs 
Kate Marta Smilga,  

Diāna Laura Rolava 
8-9 Kas iekrāso šo zemi? Keramika Līva Boze 

9 Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs 
Hanna Lukstiņa, Evelīna Rasa, 
Terēze Dārta Ozola,  

Agnese Pūpe, Emīls Ozols 

9-11 Māl - ķīmijas savienojumi 
Māls, veltnēto - viļāto desiņu 

tehnika 
Līva Boze 

10 Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs 
Emīls Ozols, Terēze Dārta Ozola, 

Paula Anna Lakstīgala 
10-11 Laboratorijas kolbu inspirētie Māla plastu tehnika Līva Boze 

11 Cēsu novads Cēsu Jaunā pamatskola Alise Ozoliņa 7 Plastmasas rotaļlietas Gleznojums, jaukta tehnika Daiga Jirgensone 

12 Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs Mākslas darbnīcas audzēkņu grupa 6-9 Daudzdzīvokļu māja Akvarelis, kolāža Ingūna Briede 

13 Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs Līna Grava 7 Brīnum kosmētika Gleznojums, jaukta tehnika Daiga Jirgensone 

14 Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs Karlīna Freiberga 7 
Man patīk rozā košļenes, baloni un 

zeķubikses 
Gleznojums, jaukta tehnika Daiga Jirgensone 

15 Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs Patrīcija Pētersone 9 Mans stils Gleznojums, jaukta tehnika Daiga Jirgensone 

16 Dagdas novads Andrupenes pamatskola Viesturs Streļčs 14 Trakais profesors grafika Viktors Ivanovs 

17 Dagdas novads Andrupenes pamatskola Jūlija Bernatoviča 11 Ķīmiķe zīmēšana Mairita Konošonoka 

18 Dagdas novads Andrupenes pamatskola Sintija Kotleronoka 14 Ķīmijas laboratorija jaukta tehnika Viktors Ivanovs 

19 Daugavpils 
Daugavpils pilsētas  
Bērnu un jauniešu centrs „Jaunība” 

Karīna Rumjanceva 14 Jūras ķīmijas maģistrs akvarelis Ludmila Baļe 

20 Daugavpils 
Daugavpils pilsētas  

Bērnu un jauniešu centrs „Jaunība” 
Anastasija Čuhnova 10 Red, yellow, blue… Pastelis, tuša Ludmila Baļe 

21 Daugavpils 
Daugavpils pilsētas  

Bērnu un jauniešu centrs „Jaunība” 
Poļina Kirjanova 11 Ugunsgrēka briesmas Pastelis, tuša Ludmila Baļe 

22 Daugavpils 
Daugavpils pilsētas  

Bērnu un jauniešu centrs „Jaunība” 
Kristīne Kovaļčuka 11 Skaists un iznīcinošs Pastelis, tuša Ludmila Baļe 

23 Daugavpils 
Daugavpils Saskaņas pamatskola 

Emīlija Salceviča 12 Alķīmija un alķīmiķi 
Flomāsteri, zīmuļi,  
akvarelis, gēla pildspalvas 

Una Gura 

24 Daugavpils Daugavpils Krievu vidusskola – licejs  Gļebs Dacjuks 11 Alķīmiķa laboratorija Flomāsteri krāsainie zīmuļi Ilze Volonte 

25 Daugavpils Daugavpils 10.vidusskola Jekaterina Kropa 12 Ķīmija. Sena vēsture. jaukta tehnika Inga Vasiļjeva 

26 Daugavpils Daugavpils 10.vidusskola Kristina Ņikitina 12 Pavārs  zīmēšanas tehnikas Inga Vasiļjeva 

27 Daugavpils Daugavpils 13.vidusskola Valerija Uzore 15 Alķīmija un alķīmiķi Glezniecība, akvarelis Oksana Barkovska 

28 Daugavpils Daugavpils 13.vidusskola Jūlija Jurkova 15 Ķīmija ikdienas dzīvē Grafika, krāsainie zīmuļi Oksana Barkovska 



47. Starptautiskajai bērnu mākslas izstādei-konkursam  

Lidice 2019 izvirzīto darbu saraksts 
 

29 Daugavpils  Daugavpils 11.pamatskola Anastasija Vasiļjeva  13 Metalurģija grafika Ginta Vasiļjeva 

30 Daugavpils  Daugavpils 11.pamatskola Sofija Nazarova  15 Dakterīši strādā Grafika Ginta Vasiļjeva 

31 Daugavpils  Daugavpils 11.pamatskola Marija Deiko  12 Ķīmija Grafika Ginta Vasiļjeva 

32 Daugavpils  Daugavpils 9.vidusskola Polina Timofejeva 16 Alķīmiķis Akvarelis Anna Mekša 

33 Daugavpils novads Vaboles vidusskola Elmārs Baiks 12 Pacelsim plaukstās Guaša Anna Lazdāne 

34 Daugavpils novads Vaboles vidusskola Anastasija Frolova 14 Plastmasai – nē! Guaša Anna Lazdāne 

35 Daugavpils novads Randenes pamatskola Darja Adahovska 10 Metalurģija Zīmēšana Valentīna Vasiļonoka 

36 Daugavpils novads Vaboles vidusskola Marta Kucina 13 Nosargāsim! Guaša Anna Lazdāne 

37 Daugavpils novads Sventes vidusskola Samanta Saveļjeva 12 Mikropasaule Jauktā tehnika Agnese Orbidāne 

38 
Jelgava Jelgavas bērnu un jauniešu centrs „Junda” 

Elza Bebriša 13 Krāsu un materiālu sintēze 
iešūta ādas grāmata, 

dekoratīvs izšuvums 
Sarmīte Tauriņa 

39 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Diamanta Huramšina 13 Kartupeļa DNS Grafika, apgleznots stikls Ieva Strazdiņa 

40 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skolas Slokas filiāle Kristīne Marfutina 13 Mendeļejeva portrets  jaukta Rita Sirmā 

41 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Alise Kerša 13 Ellīgā ķīmija Grafika, apgleznots stikls Ieva Strazdiņa 

42 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Gundega Āboliņa 11 Brīnumainā ķīmija Māls un glazūra Inese Āboliņa 

43 Jūrmala Jūrmalas sākumskola „Atvase” Danija Verne 8 Ar rokām neaiztikt! Jaukta Rita Sirmā 

44 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skolas Slokas filiāle Ketlīna Kohva  13 Pārkarsušais termometrs  Jaukta Rita Sirmā 

45 Jūrmala Jūrmalas sākumskola „Atvase” Dārta Vanaga 12 Ķīmija matos  Jaukta Rita Sirmā 

46 Jūrmala Majoru vidusskola Beatrise Vilkauša 9 Eksperiments var sākties Glezniecība Inga Freiberga 

47 Jūrmala Majoru vidusskola Marta Šķestere  9 Bailes Glezniecība Inga Freiberga 

48 Jūrmala Jūrmalas sākumskola „Atvase” Estere Kasparova 8 Ķīmiskā reakcija Jaukta Rita Sirmā 

49 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Irina Lukinska 8 Ķīmijas pasaule grafika Antons Vaivods 

50 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Mihails Meskins 7 Smieklu laboratorija grafika Antons Vaivods 

51 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Michail Brodovich 12 Ķīmijas spēks grafika Antons Vaivods 

52 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Maija Anna Dudzinska 12 Ieslodzītais grafika Antons Vaivods 

53 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Ritvars Kaufmanis 10 Netīrie Skursteņi grafika Māra Briška 

54 
Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola 

Anastasija Jurgeleviča 15 
Zeme pieder mums,  
mēs piederam zemei 

grafika Antons Vaivods 

55 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Jūlija Smirnova 16 Sarkanmate linogriezums Kristīne Belte 

56 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Estere Adiene 10 Ķīmiskais kaķis Jaukta tehnika Kristīne Belte 

57 Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Anita Ādmine 12 Pāri malām! linogriezums Kristīne Belte 

58 Kandavas novads Vānes pamatskola  Jānis Balgalvis  13 Labu apetīti Kombinēta tehnika Andris Millers 

59 Kokneses novads Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskola Kate Ozola 13 Molekulu eksplozija / diptihs pasteļu-eļļas krītiņi Gita Tenisa 

60 Kokneses novads Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskola Artūrs Martinsons 13 Alķīmiķa sapņi Grafiska kolāža Gita Tenisa 

61 Krāslavas novads Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs Germans Fomins 15 Nākotnes dizains plastika Žanna Garbrēdere 

62 Krāslavas novads Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs Laura Mežiņa 14 Etnas nokrāsas filcēšana Žanna Garbrēdere 

63 Krimuldas novads Krimuldas Mūzikas un mākslas skola Jete Patrīcija Kublicka 12 Laboratorijā Jauktā  Marija Vītola 

64 Krimuldas novads Krimuldas Mūzikas un mākslas skola Melisa Šica 12 Ķīmiķis Jauktā  Marija Vītola 

65 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Marta Eismonte 11 Eksperimenti Keramika Dace Virsniece 

66 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Diāna Mihalkina 10 Ķīmiskais elements - mīlestība Keramika, stikls Sintija Lasmane 

67 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Sandis Knēve 14 Ķīmija 2019 Koktēlniecība Andris Dzērve 

68 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Mārcis Norenbergs 10 Bio ķīmija Koktēlniecība Guntars Graudiņš 

69 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Kristiāna Brasliņa 11 Krāsu virtuve Zīmējums Oksana Vilkova 



47. Starptautiskajai bērnu mākslas izstādei-konkursam  

Lidice 2019 izvirzīto darbu saraksts 
 

70 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Helvijs Deģis 16 Dzirksteļu stihijā Foto Ruslans Šuļga 

71 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Daniils Matvejevs 5 Aromātu laboratorija Grafika  Tatjana Ciganova 

72 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Justīns Dortujols 11  Burvis - alķīmiķis Zīmējums Daiga Stūre 

73 
Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs 

Milāna Afinogēnova 9 Ķīmija glābj mežu 
Zīmējums (krāsainie zīmuļi, 

flomāsters) 
Ilze Eniņa 

74 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Tomass Šulme 9 Enerģijas kaleidoskops Zīmējums Kristīna Homenko 

75 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Anželika Stilve 14 Alķīmija un alķīmiķi Zīmējums Tatjana Perčatkina 

76 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Estere Ažēna 15 Ķīmijas atomi un molekulas Cianotipija Aivars Rozenbahs 

77 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Estere Ažēna 15 Kolbu karuselis Cianotipija Aivars Rozenbahs 

78 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Elizabete Bogomanuka-Ābola 7 Mazā ķīmiķe Zīmējums Inga Liepiņa-Liepniece 

79 Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Katrīna Tomaka 16 Ķīmija Jaukta tehnika Anželika Vilsone 

80 Limbažu novads Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola  Evija Mieze 13 
Izvēlies eko produktus, audzētus 

bez ķīmijas 
Gleznojums (guaša) Ilva Zvirgzdiņa 

81 Limbažu novads Umurgas pamatskola Anete Margo Čerpakovska 13 Ķīmija ūdenī Gleznošana (guaša) Ilva Zvirgzdiņa 

82 Limbažu novads Limbažu 3.vidusskola Kaiva Elīza Ozola 12   Grafika Līga Turka 

83 Limbažu novads Limbažu 3.vidusskola Kiāra Golvere 10   Guaša, pastelis Līga Turka 

84 Limbažu novads Limbažu 3.vidusskola Adele Alksne 10   Guaša, pastelis Līga Turka 

85 Līvānu novads Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Līva Paula Pumpure 12 Stikls dažādos veidos Stikls, jaukta Inga Salmiņa 

86 Līvānu novads Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Valdis Birzāks 10 Dzīvības gaisma laikā Saplākšņa modelēšana Jānis Ernstsons 

87 Līvānu novads Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Tīna Meļņika 13 Laika Ķīmija Saplākšņa modelēšana Jānis Ernstsons 

88 Līvānu novads Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Anastasija Sokolova 13 Zinātniskajā laboratorijā Gleznošana, jaukta Inga Salmiņa 

89 Līvānu novads Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Raima Nikiforova 8 Laborante pieņem analīzes Gleznošana Inga Salmiņa 

90 Līvānu novads Līvānu 1.vidusskola Estere Lauska 7 Ķīmijas pulciņš Glezniecība, guaša Inese Butlere 

91 Līvānu novads 
Jēkaba Graubiņa Līvānu mūzikas un 

mākslas skola 
Ivonna Brūvere 15 Jūtu ķīmija Grafika Solvita Cīrule 

92 Līvānu novads 
Jēkaba Graubiņa Līvānu mūzikas un 
mākslas skola 

Sabīne Vecele-Leoķeire 12 Reakcija Grafika Solvita Cīrule 

93 Līvānu novads 
Jēkaba Graubiņa Līvānu mūzikas un 

mākslas skola 
Kamila Caune 12 Ķīmija Grafika Solvita Cīrule 

94 Līvānu novads 
Jēkaba Graubiņa Līvānu mūzikas un 
mākslas skola 

Enija Guseva 12 Pēc sprādziena Grafika Solvita Cīrule 

95 Ludzas novads Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs Katrīna Moļanova 12 Jūtu laboratorija Jauktā Ināra Mikažāne 

96 
Ludzas novads 

Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs Ņiķita Belobokovs 8 
Par dabu bez ķīmiskiem 

piesārņojumiem!  
Jauktā Ināra Mikažāne 

97 
Mālpils novads 

Mālpils kultūras centra keramikas studija 

„Māl-pils”  
Ieva Kļaviņa 14 Molekulu koks Keramika, koks  Guna Petrevica 

98 
Mālpils novads 

Mālpils kultūras centra keramikas studija 

„Māl-pils”  
Kate Basaraba, Elza Boķe 10 Žilbinošs smaids Keramika  Guna Petrevica 

99 
Neretas novads 

Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas 

pamatskola 
Lauris Ozols 11 Restauratora darbnīcā Jaukta tehnika Dita Pavloviča 

100 Olaines novads Olaines 1.vidusskola  Daniels Privka 13 Kristāla asara koks Aivis Ernstsons 

101 Olaines novads Olaines 1.vidusskola  Toms Rodze 13 Ceļš uz dzīvību Koks + saplāksnis Aivis Ernstsons 

102 Olaines novads Olaines 1.vidusskola  Emīls Lizdiņš 13 Molekulu lidojums koks + saplāksnis Aivis Ernstsons 

103 Olaines novads Olaines mūzikas un mākslas skola  Valērija Zaharenko 11 Krāsas ap mums Glezna ar akrilu Kristīna Boļšedvorova 



47. Starptautiskajai bērnu mākslas izstādei-konkursam  

Lidice 2019 izvirzīto darbu saraksts 
 

104 Olaines novads Olaines 1.vidusskola  Santa Kristiāna Zeltiņa 16 Ceļā uz izgudrojumiem akrils Jānis Tkačuks 

105 
Ozolnieku novads Salgales Mūzikas un mākslas skola 

Elizabete Oknere 14 
To be continued / ķīmija ikdienas 

dzīvē 
Guaša Anna Kaltigina 

106 Pārgaujas novads Straupes pamatskola Madara Grahoļska  10 Latvijai 100 jaukta Ilona Čerņavska 

107 Pārgaujas novads Straupes pamatskola  Megija Zīle 13 Krāso ar prieku guaša tehnika Daiga Kreituze 

108 Preiļu novads Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Vasiļisa Grigorjeva 6 Uguns ķīmija Guaša Kazimirs Anspaks 

109 Preiļu novads Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Ričards Kolosovs 8 Ķīmiskās zivis Jaukta / Kolāža Kazimirs Anspaks 

110 Preiļu novads Preiļu Mūzikas un mākslas skola Rūta Mičule 10 Makeup  Guaša Kazimirs Anspaks 

111 Preiļu novads Preiļu Mūzikas un mākslas skola Annija Akmentiņa 12 Ķīmiskā cūciņa Guaša Kazimirs Anspaks 

112 Preiļu novads Preiļu Mūzikas un mākslas skola Laima Tumašova 12 Ar ķīmiju uzmanīgi! Grafika/flomāsteri Kazimirs Anspaks 

113 
Rēzekne Rēzeknes 3.vidusskola  

Artjoms Kločko 13 No svina līdz zeltam 
Koks (kokapstrādes virpa, 
rokzāģis) 

Nikolajs Stefanovičs 

114 Rēzeknes novads 
Maltas vidusskola 

Daniela Borisova,  

Viktorija Valtere 
10 Veikala lete jauktā tehnika Antoņina Vasiļjeva 

115 Rēzeknes novads Maltas vidusskola Deniss Samohins 11 Ķīmija mūsu mājās krāsainie zīmuļi Antoņina Vasiļjeva 

116 Rēzeknes novads Maltas vidusskola Dmitrijs Titovs, Iļja Gruznovs 11 Ķīmijas stunda jauktā tehnika Antoņina Vasiļjeva 

117 Rēzeknes novads Maltas vidusskola Aigars Kuprijanovs 12 Darbs ķīmijas laboratorijā pasteļi Antoņina Vasiļjeva 

118 Rēzeknes novads Maltas Bērnu un jauniešu centrs  Marks Tučs 11 Vasara + H2O = prieks Grafika Vita Kāpostiņa-Tuče 

119 Rēzeknes novads Maltas vidusskola  Anastasija Maleca 11 Jautrais ķīmiķis Pastelis Rita Siņavska 

120 Rēzeknes novads Nautrēnu vidusskola Anna Marianna Kuzmane 12 Eksperimenti gleznošana plus grafika Maija Gailuma 

121 Rēzeknes novads Gaigalavas pamatskola Martins Drulis 9 Pie zobārsta jauktā tehnika Jolanta Dundeniece 

122 Riebiņu novads Riebiņu vidusskola Himēna Dzene 12 Krāsu mudžeklis gleznojums Anita Puncule 

123 Riebiņu novads Riebiņu vidusskola Gunita Vjakse 11 Krāsu robotu rūpnīca gleznojums Anita Puncule 

124 Riebiņu novads Riebiņu vidusskola Signija Pastare 7 Medus ķīmija gleznojums Anita Puncule 

125 Rīga Rīgas Juglas vidusskolas  

mākslas studija „Domiņa” 

Kauliņa Lote, Valdmane Madara, 
Patrīcija Žeime, Daniela Dimpēna, 

Līva Opmane  

8-10 Ķīmijas zinātnieku galerija Keramika, stikls Sandra Ulmane 

126 Rīga 
Rīgas Juglas vidusskolas  

mākslas studija „Domiņa” 
Viktorija Stīpniece, Gabriela Luisa 

Korvisone-Rohasa  
11 Kristālu mūzika laboratorijā Stikla kausējums Sandra Ulmane 

127 Rīga 
Rīgas Juglas vidusskolas  

mākslas studija „Domiņa” Emīlija Bērziņa 8-9 Krāsainās molekulas Keramika, stikls Sandra Ulmane 

128 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Mīlgrāvis” Arīna Boroduļina 14 Glābšanas darbi keramika Dace Timule 

129 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Mīlgrāvis” Linda Karole 14 Ķīmiķis keramika Dace Timule 

130 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Mīlgrāvis” Darja Budarova 14 Ķīmiskās reakcijas keramika Dace Timule 

131 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Altona” Deniss Cers 7 Alķīmiķis Mags Akmensmasa Dace Endziņa 

132 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Kurzeme” Elīza Kirkila 7 Mana krāsainā pasaule gleznojums Ināra Dumpeniece 

133 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Kurzeme” Zinta Rozentāle 15 Krāsas ap mums gleznojums Ināra Dumpeniece 

134 Rīga Pamatskola „Rīdze” Laura Reke 8 Krāsu darbnīca Guaša Ilze Pomerance 

135 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Kurzeme” Elīza Daniela Dzene 11 Alķīmiķis un viņa kaķis Veidojums no māla Ieviņa Zakrepska 

136 Rīga Āgenskalna sākumskola Madara Šidlovska 10 Mans eksperiments gleznošanas Iveta Cimare 

137 Rīga 
O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu 

pamatskola 
Māra Marija Avrameca 14 Nauda un akmeņogles Guaša Inga Dišlere 

138 Rīga 
O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu 

pamatskola 
Estere Brice 14 Slepenā laboratorija Jaukta tehnika Inga Dišlere  



47. Starptautiskajai bērnu mākslas izstādei-konkursam  

Lidice 2019 izvirzīto darbu saraksts 
 

139 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Daugmale" Margarita Martinova 9 Ziemeļblāzma Šūšana Olga Aleksejeva 

140 Rīga 
O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu 

pamatskola 
Laura Romaščenko 16 Pēc nelaimes Guaša Ludmila Gintere 

141 
Rīga 

Bērnu un jauniešu centrs  
„Rīgas Skolēnu pils” 

Mare Matvejeva 9 Sevišķi bīstami Jaukta Dagnija Ramane 

142 
Rīga 

Bērnu un jauniešu centrs  

„Rīgas Skolēnu pils” 
Kristiāna Eglīte 13 Stundā Jaukta Dagnija Ramane 

143 
Rīga 

Bērnu un jauniešu centrs  
„Rīgas Skolēnu pils” 

Emīlija Zalcmane 18 Frizētavā Zīmulis Dagnija Ramane 

144 Rīga 
Bērnu un jauniešu centrs  

„Rīgas Skolēnu pils” 
Sofija Lavrentjeva 14 Laboratorijā guaša Māra Mickeviča 

145 Rīga 
Bērnu un jauniešu centrs  
„Rīgas Skolēnu pils” 

Nils Vītoliņš 11 Garāžā guaša Māra Mickeviča 

146 Rīga Rīgas 71.vidusskola Kirils Gončarovs 16 Silikoni fotogrāfija Indra Bērziņa 

147 Rīga Rīgas 71.vidusskola Viktorija Andruškeviča 14 Kolbas fotogrāfija Indra Bērziņa 

148 Rīga Rīgas 71.vidusskola Anastasija Aņikina 16 Dzīve eksperimentos guaša Gvido Bērziņš 

149 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Daugmale” Rēzija Pakalne 10 Sprādziens laboratorijā guaša Brigita Ulasa 

150 Rīga 
Mākslinieciskās jaunrades centrs 
„Praktiskās estētikas skola” 

Aleksandra Moskovkina 11 Krāsa ap mums. Kaleidoskops. Marķieris, flomāsteri Velta Ivanova 

151 Rīga Ziemeļvalstu ģimnāzija Elizabete Leizāne 9 Ķīmijas stunda eļļas krītiņi Agnese Rudzroga 

152 Rīga Ziemeļvalstu ģimnāzija Luīze Sīle 8 Roboti palīdz eksperimentos eļļas krītiņi Agnese Rudzroga 

153 Rīga Ziemeļvalstu ģimnāzija Alise Careva 9 Notiek eksperiments eļļas krītiņi Agnese Rudzroga 

154 Rīga Ziemeļvalstu ģimnāzija Justīne Janele 10 Te top saldējums guaša Agnese Rudzroga 

155 Rīga Tehniskās jaunrades nams „Annas 2” Letīcija Cimdiņa 8 Ķīmijas plaukts Vaska batika Sandra Dzilna 

156 Rīga 
Bērnu un jauniešu centrs  

„Rīgas Skolēnu pils” 
Keita Gabriela Grikmane 10 Pie spoguļa Guaša Lelde Laura 

157 Rīga 
Mākslinieciskās jaunrades centrs 
„Praktiskās estētikas skola” 

Poļina Podoļako 16 Alķīmiķis, R.Lullijs Parastais zīmulis Velta Ivanova 

158 Rīga Rīgas Hanzas vidusskola Renāte Balode 14 Gatavs atklājumiem Jaukta tehnika Una Daukšte 

159 Rīga Rīgas speciālā internātpamatskola Vadims Apetjonoks 15 Saldējums: saldais sals Fotogrāfija Jevgenijs Orlovs 

160 Rīga 
Rīgas Jauno tehniķu centrs 

Ernests Links 10 Eksperiments vivārijā 
jaukta tehnika (guaša, krītiņi, 
marķieri) 

Anita Zīverte 

161 Rīga Rīgas Teikas vidusskola Luīze Annija Rumpe 16 X injekcija Akrila krāsas Māra Staltmane 

162 Rīga Rīgas 88.vidusskola Darja Jerofejeva 16 Alķīmiķis Jauktā tehnika - grafika Irēna Vai 

163 Rīga 
Bērnu un jauniešu vides izglītības centrs 

„Rīgas Dabaszinību skola”  
Ance Sproģe 13 Dark side Gleznojums Viola Bozkurta 

164 Rīga 
Bērnu un jauniešu vides izglītības centrs 

„Rīgas Dabaszinību skola”  
Betija Zemīte 14 Irracional Gleznojums Viola Bozkurta 

165 Rīga 
Bērnu un jauniešu vides izglītības centrs 

„Rīgas Dabaszinību skola”  
Aiga Irbe Blūma 16 Aurum Gleznojums Viola Bozkurta 

166 Rīga 
Bērnu un jauniešu vides izglītības centrs 

„Rīgas Dabaszinību skola”  
Marta Ulise Elksniņa 15 Alchemist’s ritual Gleznojums Viola Bozkurta 

167 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Mīlgrāvis” Katrīna Pomeščikova 14 Ķīmija Papīrs, jaukta tehnika Ingrīda Irbe 

168 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Mīlgrāvis” Anna Tarasova 12 Ķīmija Papīrs, jaukta tehnika Ingrīda Irbe 



47. Starptautiskajai bērnu mākslas izstādei-konkursam  

Lidice 2019 izvirzīto darbu saraksts 
 

169 Rīga Rīgas Ostvalda vidusskola Elīna Asadullaeva 14 DNS molekula gleznošana Jeļena Daškova 

170 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Laimīte”  Marija Narodicka 6 Krāsas ap mums Eļļa, pasteļi Vēsma Vītola 

171 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Mīlgrāvis” Nora Kalniņa 9 Maģisks atklājums Akrila krāsas Inga Supe 

172 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Altona” Hanna Vāce 4 Ķīmija ikdienas dzīvē Jauktā tehnika Ieva Drēviņa 

173 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Altona” Paula Bundule 5 Salūts Zīmuļi Andra Mihailova 

174 Rīga Rīgas 34.vidusskola Veronika Ščerbakova 11 Pie alķīmiķa. Glezniecība Ilona Šķēle 

175 Rīga Rīgas 13.vidusskola Mihails Varhotovs 12 Ķīmija Guaša Irēna Novicka 

176 Rīga Rīgas 13.vidusskola Valērija Sisojeva 12 Ķīmija Akvarelis Irēna Novicka 

177 Rīga Āgenskalna sākumskola Elīza Daniela Dzene 11 Lapsas eksperiments Gleznošana Iveta Cimare 

178 Rīga Bērnu un jauniešu centrs „Mīlgrāvis” Esklarmonda Tabaka 9 Uguns un keramika Māls Dace Timule 

179 Salas novads Salas vidusskola Kate Eizāne 14 Smieklīgie smiekli Glezniecības Dace Ķiploka 

180 Sējas novads Sējas pamatskola Dominika Ekmane 10 Izgudrotāji Slapjā tehnika Zaiga Zaremba 

181 Sējas novads Sējas pamatskola Kristers Šilders 10 Mēs par tīru ūdeni Sausā tehnika Zaiga Zaremba 

182 Sējas novads Sējas pamatskola  Edvards Kārlis Skuja 9 Mans pirmais ķīmijas eksperiments Flomāsteri Vita Vīksne 

183 Siguldas novads Siguldas pilsētas vidusskola  Elza Blomkalne 9 Ķīmiskie savienojumi. Ikdiena. Guaša Rudīte Kaša 

184 Siguldas novads 
Siguldas pilsētas vidusskola  

Edvards Zālmans 11 
Ķīmijas profesors zemūdens 

laboratorijā 
Krāsu zīmuļi Rudīte Kaša 

185 Siguldas novads Siguldas pilsētas vidusskola  Matīss Andžāns 8 Ķīmiskais robots Eļļas krītiņi Rudīte Kaša 

186 Siguldas novads 
Siguldas pilsētas vidusskola  

Melisa Dukaļska 9 Ķīmija mūsu ikdienas dzīvē 
Darba tapšanā izmantota 

kosmētika (acu ēnas) 
Rudīte Kaša 

187 Tukuma un Engures novads Irlavas pamatskola Linda Hotko 13 Par daudz ķīmijas Kokapstrāde Kaspars Reihmanis 

188 Tukuma un Engures novads Engures Mūzikas un mākslas skola Elīza Evardsone  11 Palīgs pavasara darbos Guaša Jolanta Balode 

189 Tukuma un Engures novads Engures Mūzikas un mākslas skola Lota Bihela 15 Ķīmijas un lauksaimniecība Guaša Jolanta Balode 

190 Tukuma un Engures novads Milzkalnes sākumskola Kristiāna Gudriniece 10 Kaut kur sprādziens Krītiņi Mikaela Lagzdiņa 

191 Tukuma un Engures novads Milzkalnes sākumskola Kārlis Blumbergs 9 Uguns pavēlnieks Guaša Mikaela Lagzdiņa 

192 Tukuma un Engures novads Tukuma Mākslas skola Katrīna Dišlere 12 Degvielas atlaides Guaša Sigita Šternberga 

193 Tukuma un Engures novads Tukuma Mākslas skola Līva Latve 11 Skaistumkopšanas procedūra Guaša Sigita Šternberga 

194 Tukuma un Engures novads Tukuma Mākslas skola Ilvars Matvejevs 13 Māksliniece darbnīcā Guaša Sigita Šternberga 

195 Tukuma un Engures novads Tukuma Mākslas skola Anna Dāvidsone 7  Uguns. Dūmi. Krāsa. Guaša Inese Auziņa 

196 Tukuma un Engures novads Tukuma Mākslas skola Melisa Irbe 5 Ugunsgrēka dzēšana Guaša Inese Auziņa 

197 
Tukuma un Engures novads 

Tukuma Mākslas skola Valters Erzams 9 
Es –kosmētikas izgatavošanas 

darbnīcā 

Guaša 
Inese Auziņa 

198 Tukuma un Engures novads Pūres pamatskola Ieva Kronberga 10 Ainava krāsu ugunīs Guaša Ilze Kalniņa 

199 Tukuma un Engures novads Pūres pamatskola Evita Zaharova 9 Jūtu ķīmija Pastelis Ilze Kalniņa 

200 Tukuma un Engures novads Pūres pamatskola Elza Anaņiča 9 Pirms ballītes Pastelis Ilze Kalniņa 

201 Tukuma un Engures novads Engures Mūzikas un mākslas skola Artūrs Dambis 10 Eksperimenti Eļļas pastelis Jolanta Balode 

202 Tukuma un Engures novads Milzkalnes sākumskola Ulla Dubra 10 Burbuļu izrāde Krītiņi Mikaela Lagzdiņa 

203 Tukuma un Engures novads Tukuma 2.pamatskola Digne Birzniece 9 Tas ir interesanti! Eļļas pastelis Jolanta Balode 

204 Tukuma un Engures novads Tukuma Mākslas skola Julians Tipaldi 11 Alķīmiķis Māls Velga Melne 

205 Vecpiebalgas novads Vecpiebalgas vidusskola Elīza Viktorija Kalēja 11 Krāsas dabā Jaukta Ina Treiliņa 

206 Ventspils novads Popes pamatskola Daniela Briede 9 Ķīmijas laboratorija zīmējums Ingrīda Andersone 

207 Ventspils novads Popes pamatskola Elza Karlīna Drungila 9 Ķīmiķis zīmējums Ingrīda Andersone 

208 Ventspils novads Popes pamatskola Roberts Štokmanis 12 Avicenna zīmējums Ingrīda Andersone 



47. Starptautiskajai bērnu mākslas izstādei-konkursam  

Lidice 2019 izvirzīto darbu saraksts 
 

209 Ventspils novads Popes pamatskola Rodrigo Jāne 12 Metinātājs zīmējums Ingrīda Andersone 

210 Ventspils novads Popes pamatskola Sonora Titāne 10 Raganas sadedzināšana zīmējums Ingrīda Andersone 

211     Dārta Raudzepa 16 Ķīmija fotogrāfija   

 


